
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
29 
88 

165 
1 

78 
6 

66 
263 
93 
52 
75 
82 

129 
16 

294 
89 

399 
41 
8 

77 
96 

147 
37 
46 
61 
65 

250 
19 

Name 
Bastian Ensgård 
Maximilian Boström 
Lucas Gidlöf 
William Blomberg 
Adam Isaksson 
Max Andersson 
Gustav Ryderdahl 
Ivan Lenholm 
Vincent Wessberg 
Mio Olert 
Philip Dygd 
Thor Fransson 
Charlie Valleskog Karlsson 
Sixten Allinger Sandgren 
Erik Axberg 
Rasmus Broman 
Samuel Eriksen 
Eddie Boman 
Jonathan Marcusson 
Leonell Salvo Svendsen 
Isak Jagersten 
Lucas Brink 
Svante Tjernberg 
Alwin Lindén 
Mårten Smedh 
Lukas Strand 

Alfons Kivi 
Noel Sundberg 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

5 
5 

Diff 

0.176 
0.402 
0.530 
0.552 
1.387 
1.615 
4.822 
4.865 
5.783 
6.382 
7.164 
8.259 
8.537 
8.889 
9.226 
9.489 
9.903 

10.973 
15.827 
16.143 
16.555 
16.778 
20.561 
21.924 
25.311 

DNF 
DNF 

Best Tm 
52.763 
52.783 
52.747 
52.787 
52.558 
52.809 
52.829 
53.119 
52.827 
52.937 
52.878 
53.186 
53.253 
53.246 
53.212 
53.190 
53.078 
53.459 
53.251 
53.512 
54.026 
53.809 
54.210 
53.865 
54.713 
54.092 

52.839 
53.566 

Club 
Kak/S Motorsport 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla Motorklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SHRA Sundsvall 
Uddevalla Kartingklubb 
Skövde Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Skellefteå Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
SMK Västerås Karting 
Linköpings Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
SMK Örebroavdelning 
Rasbo Motorklubb 

Borlänge Motorklubb 
SMK Västerås Karting 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
Meltolit Racing 

Niclas Motor Racing Division 
Sjöberg Racing Team 

4WIN Race Academy 

Team Ek Motorsport 
GGR Driver Program 
Parolin Sverige 
4WIN Race Academy 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-10 11:05:50 

  Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.176 

Avg. Speed 

84,471 

Best Lap Tm 

52.558 

Best Speed 

85,620 

Best Lap by 

78 - Adam Isaksson 

RMC2 / Lidköping Lördag 

Rotax Max Senior 

Heat 1 B+C 

Race (8 Laps) started at 10:54:53 

Lidköping 1,250 km 

2025-05-10 10:50 


